

| Lote | Nº Anim. | Género | Peso saída (kg) | Peso médio (kg) | Apresentante | Valor Base (€) | Valor Arr. (€) | Preço (€) |
|------|----------|--------|-----------------|-----------------|--|----------------|----------------|-----------|
| 001 | 29 | M/F | 562.60 | 19.40 | Maria Lucília Palma Picareta | 3.50 | 3.51 | 68.09 |
| 002 | 30 | M/F | 567.45 | 18.92 | Maria Lucília Palma Picareta | 3.50 | 3.51 | 66.39 |
| 003 | 12 | M/F | 232.80 | 19.40 | AJASUL | 3.70 | 3.50 | 67.90 |
| 003A | 5 | M/F | 145.00 | 29.00 | Jose Luis Carmo Bagao | 3.00 | 3.01 | 87.29 |
| 004 | 30 | M | 974.85 | 32.49 | AJASUL | 3.00 | 3.01 | 97.81 |
| 005 | 13 | M/F | 363.75 | 27.98 | GM-Soc.Pecuária de Ovinicultura, Lda. | 2.90 | 2.91 | 81.42 |
| 005A | 12 | M/F | 368.60 | 30.72 | Maria Vitória Felix Belo Espanhol | 3.10 | 3.26 | 100.14 |
| 006 | 27 | M/F | 611.10 | 22.63 | GM-Soc.Pecuária de Ovinicultura, Lda. | 3.20 | 3.21 | 72.65 |
| 007 | 21 | M | 674.15 | 32.10 | AJASUL | 2.50 | 3.10 | 99.52 |
| 008 | 18 | M/F | 499.55 | 27.75 | Eduardo Fuentes Morais | 2.90 | 2.94 | 81.59 |
| 009 | 9 | M/F | 266.75 | 29.64 | António P. Henriques Brito | 2.85 | 2.90 | 85.95 |
| 009A | 1 | M | 0.00 | 0.00 | Ovicharol, Lda. | 75.00 | 101.00 | 101.00 |
| 009B | 2 | M | 53.35 | 26.68 | Ovicharol, Lda. | 2.50 | 3.00 | 80.03 |
| 010 | 16 | M/F | 436.50 | 27.28 | AJASUL | 2.75 | 2.84 | 77.48 |
| 011 | 21 | M | 649.90 | 30.95 | AJASUL | 2.70 | 2.71 | 83.87 |
| 012 | 24 | M | 659.60 | 27.48 | Sagropal- Soc. Agro-pec. da Herd do Alamo, S.A. | 2.95 | 3.00 | 82.45 |
| 013 | 22 | M/F | 489.85 | 22.27 | Sociedade Agropecuária da Loba Lda | 3.10 | 3.30 | 73.48 |
| 014 | 15 | M/F | 417.10 | 27.81 | Julieta Fernandes | 2.90 | 3.01 | 83.70 |
| 015 | 26 | M | 727.50 | 27.98 | Sagropal- Soc. Agro-pec. da Herd do Alamo, S.A. | 3.00 | 3.05 | 85.34 |
| 016 | 5 | M/F | 111.55 | 22.31 | Diamantino Maria Felicio Mendes | 3.10 | 3.11 | 69.38 |
| 016A | 2 | M | 0.00 | 0.00 | Diamantino Maria Felicio Mendes | 70.00 | 75.00 | 75.00 |
| 016B | 9 | F | 0.00 | 0.00 | Diamantino Maria Felicio Mendes | 45.00 | 55.00 | 55.00 |
| 017 | 6 | M | 0.00 | 0.00 | AJASUL | 90.00 | 91.00 | 91.00 |
| 018 | 5 | M | 174.60 | 34.92 | Diamantino Maria Felicio Mendes | 2.80 | 2.55 | 89.05 |
| 018A | 1 | M | 0.00 | 0.00 | Diamantino Maria Felicio Mendes | 60.00 | 72.00 | 72.00 |
| 018B | 2 | F | 0.00 | 0.00 | Diamantino Maria Felicio Mendes | 45.00 | 65.00 | 65.00 |
| 019 | 13 | M/F | 349.20 | 26.86 | António Luís Figueira Falé | 3.10 | 3.11 | 83.54 |
| 019A | 1 | M | 0.00 | 0.00 | Julieta Fernandes | 90.00 | 121.00 | 121.00 |
| 020 | 27 | M/F | 596.55 | 22.09 | Julieta Fernandes | 3.20 | 3.21 | 70.92 |
| 021 | 15 | F | 0.00 | 0.00 | AJASUL | 60.00 | 52.00 | 52.00 |
| 022 | 36 | M/F | 989.40 | 27.48 | Vicência Pinto | 3.10 | 3.11 | 85.47 |
| 023 | 20 | M/F | 436.50 | 21.83 | Vicência Pinto | 2.95 | 2.98 | 65.04 |
| 023A | 2 | M/F | 63.05 | 31.53 | Maria Lucília Palma Picareta | 2.60 | 2.68 | 84.49 |
| 024 | 30 | M/F | 649.90 | 21.66 | Sofilanto-Soc Agricola, Lda. | 2.90 | 3.06 | 66.29 |
| 025 | 40 | M/F | 906.95 | 22.67 | Essencial da Paisagem, Produção Agropecuária Lda | 3.20 | 3.21 | 72.78 |
| 026 | 30 | M/F | 591.70 | 19.72 | Petigape | 3.45 | 3.58 | 70.61 |
| 027 | 30 | M/F | 727.50 | 24.25 | Savaimo Investimentos Imobiliários Lda | 3.00 | 3.09 | 74.93 |

| Lote | Nº Anim. | Género | Peso saída (kg) | Peso médio (kg) | Apresentante | Valor Base (€) | Valor Arr. (€) | Preço (€) |
|------|----------|--------|-----------------|-----------------|-------------------------------|----------------|----------------|-----------|
| 028 | 35 | M/F | 674.15 | 19.26 | Petigape | 3.45 | 3.60 | 69.34 |
| 029 | 50 | M | 1261.00 | 25.22 | Fundação Eugénio de Almeida | 3.00 | 3.10 | 78.18 |
| 030 | 29 | M | 683.85 | 23.58 | Fundação Eugénio de Almeida | 3.20 | 3.21 | 75.70 |
| 031 | 50 | M | 1217.35 | 24.35 | Fundação Eugénio de Almeida | 3.30 | 3.35 | 81.56 |
| 032 | 46 | F | 1144.60 | 24.88 | Fundação Eugénio de Almeida | 3.00 | 3.07 | 76.39 |
| 033 | 30 | M/F | 882.70 | 29.42 | João Manuel Peixoto Ferreira | 2.85 | 3.02 | 88.86 |
| 034 | 28 | M | 683.85 | 24.42 | Chicau dos Santos, Lda. | 3.10 | 3.11 | 75.96 |
| 035 | 39 | M/F | 824.50 | 21.14 | Jose Luis Carmo Bagao | 3.20 | 3.21 | 67.86 |
| 036 | 15 | M | 451.05 | 30.07 | AJASUL | 2.90 | 2.98 | 89.61 |
| 037 | 14 | M/F | 441.35 | 31.53 | Enredos inesperados Lda | 2.75 | 2.80 | 88.27 |
| 038 | 35 | M/F | 722.65 | 20.65 | Agrosanterra, Unipessoal, Lda | 3.60 | 3.52 | 72.68 |
| 039 | 20 | M/F | 291.00 | 14.55 | Agrosanterra, Unipessoal, Lda | 4.00 | 4.47 | 65.04 |
| 040 | 14 | F | 0.00 | 0.00 | Agrosanterra, Unipessoal, Lda | 70.00 | 75.00 | 75.00 |
| 041 | 32 | M/F | 722.65 | 22.58 | AJASUL | 3.30 | 3.31 | 74.75 |
| 042 | 1 | M | 43.65 | 43.65 | AJASUL | 2.20 | 2.21 | 96.47 |
| 042A | 1 | M | 0.00 | 0.00 | AJASUL | 100.00 | 101.00 | 101.00 |
| 042B | 1 | M | 0.00 | 0.00 | AJASUL | 60.00 | 61.00 | 61.00 |
| 042C | 1 | F | 0.00 | 0.00 | AJASUL | 40.00 | 47.00 | 47.00 |
| 043 | 25 | M/F | 489.85 | 19.59 | Maria Lucília Palma Picareta | 3.50 | 3.51 | 68.77 |